
発熱外来について⼤切なお知らせ

【診療⼈数制限の設置について】
当院では、⼀般外来と並⾏して発熱外来の受付

も⾏っておりますが、発熱外来受診者の急増に伴
い、医療体制の維持が困難な状況となっておりま
す。
そのため、不本意ながら発熱外来の1⽇当
たりの受付⼈数を制限（70名程度）さ
せていただきますので、お越しいただいたにも関
わらず診察をお断りせざるを得ない、あるいは待
ち時間が⾮常に⻑くなる場合があります。
誠に⼼苦しいのですが、ご理解いただきますよ

うお願い申し上げます。
u 発熱外来については、予約を承っておりま
せん。先着順での受付となります。

三重北医療センターいなべ総合病院

u 受付時間 8：30〜10：00
※70名に達した時点で受付は終了させていただ

きますので、ご了承ください。


